Gully Racing SAS

{* Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 06 06 20 GULLY - F-PAREGG. SSP2 G7 060620
Laptimes

7) 16:26:10.720 01:54.579 6) 16:25:04.446 02:01.686

11 - BRESOLIN DARIO 7) 16:27:06.041  02:01.595

Giro Ora del giorno Tempo Giro |80 - ROSI DARIO
1) 16:15:25.671 02:11.687 Giro Ora del giorno Tempo Giro 122 - PINTO VINCENZO

2) 16:17:35.392 02:09.721 1) 16:14:56.900 01:59.467 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:19:45.367 02:09.975 2) 16:16:55.137 01:58.237 1) 16:14:44.613 01:55.989
4) 16:21:55.437 02:10.070 3) 16:18:53.822 01:58.685 2) 16:16:41.692 01:57.079
5) 16:24:05.876 02:10.439 4) 16:20:52.878 01:59.056 3) 16:18:38.079 01:56.387
6) 16:26:16.734 02:10.858 5) 16:22:50.740 01:57.862 4) 16:20:33.156 01:55.077
6) 16:24:49.399 01:58.659 5) 16:22:29.200 01:56.044
12 - D'AVINO FRANCESCO 7) 16:26:48.135  01:58.736 6) 16:24:25812  01:56.612
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:26:23.054 01:57.242
1) 16:15:02.006 02:02.716 85- CERCAMONDI ANDREA
2) 16:17:04.197 02:02.191 Giro Ora del giorno Tempo Giro 150 - GALLORINI MATTEO-OV
3) 16:19:06.562 02:02.365 1) 16:15:22.636 02:10.231 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:21:06.996 02:00.434 2) 16:17:33.776 02:11.140 1) 16:14:58.119 02:02.565
5) 16:23:07.575 02:00.579 3) 16:19:43.979 02:10.203 2) 16:16:59.017 02:00.898
6) 16:25:07.377 01:59.802 4) 16:21:53.679 02:09.700 3) 16:18:59.187 02:00.170
7) 16:27:07.755 02:00.378 5) 16:24:03.425 02:09.746 4) 16:20:58.310 01:59.123

6) 16:26:14.873 02:11.448 5) 16:22:57.684 01:59.374
6) 16:24:56.702 01:59.018
7) 16:26:55.262 01:58.560

31- CERRA ANTONIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro |91 - FREGNANI LUCA
1) 16:14:45.967 01:54.388 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 16:16:41.053 01:55.086 1) 16:14:42.606 01:54.709 Giro pit veloce
3) 16:18:34.338  01:53.285 2) 16:16:37.393  01:54.787 01:52.545 - 76 VANONI DAVIDE
4) 16:20:28.340  01:54.002 3) 16:18:31.377  01:53.984 Velocita ;Ieg'i?:‘r’l% Kkm/h
5) 16:22:21.570  01:53.230 4) 16:20:26.042  01:54.665
6) 16:24:15.525  01:53.955 5) 16:22:20.531  01:54.489 o cara
7) 16:26:14.678  01:59.153 6) 16:24:14.889  01:54.358 06/06/2020916:12:42
7) 16:26:12.750  01:57.861
38 - TRAGNI DANIELE Fine gara
Giro Oradel giorno ~ Tempo Giro |94 - COPPONI DIEGO 06/06/2020 16:28:11
1) 16:15:23.022 02:04.819 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:17:25.404  02:02.382 1) 16:14:45.224  01:55.058
3) 16:19:27.758  02:02.354 2) 16:16:41.559  01:56.335
4) 16:21:30.377  02:02.619 3) 16:18:37.346  01:55.787
5) 16:23:31.674  02:01.297 4) 16:20:32.292  01:54.946
6) 16:25:33.476  02:01.802 5) 16:22:26.874  01:54.582
7) 16:27:35.086  02:01.610 6) 16:24:21.064  01:54.190

7) 16:26:15.031 01:53.967
76 - VANONI DAVIDE

Giro Ora del giorno Tempo Giro | 110 - BAIOCCHI ATTILIO-OVER
1) 16:14:46.914 01:55.325 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 16:16:41.580 01:54.666 1) 16:15:00.635 02:01.095
3) 16:18:36.136 01:54.556 2) 16:17:01.005 02:00.370
4) 16:20:30.403 01:54.267 3) 16:19:01.016  02:00.011
5) 16:22:22.948  01:52.545 4) 16:21:01.644 02:00.628
6) 16:24:16.141 01:53.193 5) 16:23:02.760 02:01.116
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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